股票简称：生益科技            股票代码：600183            公告编号：2023—066

广东生益科技股份有限公司

关于泰国公司完成备案登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、本次对外投资概述

广东生益科技股份有限公司（下称“公司”）于 2023 年 7 月 28 日召开第十届董事会第

二十六次会议，审议通过了《关于在泰国投资新建生产基地的议案》，同意在泰国投资新建

覆铜板及粘结片生产基地；投资金额 14亿元人民币（约 2亿美元），包括但不限于在泰国设

立公司、购买土地、购建固定资产等相关事项，实际投资金额以中国及当地主管部门批准金

额为准；授权公司经营管理层及其合法授权人员在泰国生产基地投资事项内制定与实施具体

方案、申请投资备案登记、聘请代理服务中介机构、设立泰国公司及海外架构搭建、签署土

地购买等相关协议或文件，及办理其他与本事项相关的一切事宜。公司已于 2023 年 9 月完

成泰国公司的设立登记。

上述具体内容详见公司于 2023 年 7 月 29 日以及 2023 年 9 月 21 日登载于上海证券交

易所网站(http://www.sse.com.cn) 以及刊登在《上海证券报》《中国证券报》及《证券时

报》的《广东生益科技股份有限公司关于在泰国投资新建生产基地的公告》（公告编号：2023-

049）《广东生益科技股份有限公司关于泰国公司完成设立登记的公告》（公告编号：2023-057）。

二、本次对外投资进展情况

近日，公司已办理完成泰国公司的备案登记事宜，并先后收到广东省商务厅颁发《企业

境外投资证书》（境外投资证第 N4400202300787号）、广东省发展和改革委员会颁发的《境

外投资项目备案通知书》（粤发改开放函[2023]1325号），现将相关信息公告如下：

1、《企业境外投资证书》的主要内容：

境外企业名称：生益科技（泰国）有限公司

国家/地区：泰国

设立方式：新设

投资主体：中方名称 广东生益科技股份有限公司 股比：100%

投资总额：中方 140,000.000002万元人民币（折合 18,666.666667万美元）

经营范围：研发、生产、销售覆铜板、半固化片、绝缘层压板、金属基覆铜箔板、涂树

脂铜箔、覆盖膜类高端电子材料。

核准或备案文号：粤境外投资[2023]N00789号

投资路径：生益科技（国际）有限公司

2、《境外投资项目备案通知书》主要内容：

根据《企业境外投资管理办法》（国家发展改革委令第 11 号），对广东生益科技股份有

限公司新建生益科技（泰国）有限公司项目予以备案。本通知书有效期 2年。

特此公告。

广东生益科技股份有限公司

                                                            董事会

                                                         2023年 11月 7日